商机管发〔2018〕24号

商洛市机关事务管理局
关于督导检查节约型公共机构示范单位创建工作开展情况的通知
县区机关事务管理部门、市直相关部门，各示范创建单位：

根据工作需要，市机关事务管理局节约型公共机构示范创建督导组将于5月28日-31日对市、县区节约型示范创建单位工作开展情况实施现场督查，现将有关工作安排通知如下：

一、示范创建督导组
组长：王重贤  市机关事务管理局党组成员、调研员

成员：占双权  市机关事务管理局节能科科长

      许永利  市机关事务管理局节能科干部

二、督导内容及意见反馈

    一是听取县区及示范创建单位工作汇报；二是检查创建材料；三是实地查看创建工作落实情况。督导组将按照检查结果，反馈督察意见。对在示范创建工作中组织不力，落实工作停滞不前的单位，将取消创建资格。

三、工作要求

县区机关事务管理部门、市直相关部门要做好相关协调工作，示范创建单位要按照督导内容做好迎检准备。

联系人：许永利     电话：18991562378

附  件：行程安排

商洛市机关事务管理局

2018年5月24日

商洛市机关事务管理局                   2018年5月24日印发

行程安排

5月28日：

上午9：00时检查商洛市中心医院

下午2：30时检查商州区财政局

下午4:30时赴商南县

5月29日：

上午8:00时检查商南县医院

下午2：00时赴山阳县

5月30日：

上午8:30时检查山阳县中学

下午2:00时赴镇安县

5月31日：

上午8:30时检查镇安县法院

下午2:00时返回商洛市

商洛市机关事务管理局文件

PAGE
- 1 -